

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel:
rozpočet

Zpracoval: Milan Šimůnek
Datum: 01.07.2020

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
22615	frézování asfalt. ploch, do tl. 60 mm	m2	2275,00	102,74	233 733,50
22811	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	220,00	108,01	23 762,20
21819	Stř. a velkop. Úpr. Asf. Vr. 1000-10000 m2, tl. 5cm	m2	2275,00	282,21	642 027,75
21810	hutněné asfaltové vrstvy	t	60,00	2 934,97	176 098,20
21844	sanace konstr. vrstev od 500-3000m2-25cm	m2	600,00	623,12	373 872,00
22817	frézování spar a prasklin	m	363,00	35,56	12 908,28
22831	zalévání spar asf. Zálivkou	m	363,00	59,27	21 515,01
38710	VDZ- vodící proužky tl. 12,5 cm, zř.vč. předzn.	bm	700,00	21,07	14 749,00
	Celkem bez DPH				1 548 665,94
	DPH 21%				325 219,85
	Celkem vč. DPH				1 873 885,79

Výkaz výměr souhlasí

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

154

Šimon



Šimon

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	II/261 Liběchov	Objednatel:	KSUS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Havarijní stav	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	II/261 Liběchov	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Milan Šimůnek	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 548 665,94	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		1 548 665,94	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Základ 0%		0,00				
Základ 15%		0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 548 665,94
Základ 21%		1 548 665,94	DPH 21%	325 219,85	Celkem včetně DPH	1 873 885,79

	Objednatel:		Zhotovitel:	
	Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	